
.565/1

.729/2

.729/5

.741

.788

.796

.889

.890

.957

.958

.962

.1032

.1040

.1041

.1042

.1062

.1080

.1081

.1171
.1172.1173

.1174.1175
.1176

.1177
.1178

.1179
.1180.1181

.1182

.1410

.1502

.1563
.1564

.1577

.3954.1737
.1738
.1739

.2055
.2056
.2057
.2058
.2059
.2060
.2061

.2062
.2063
.2064
.2065

.2069

.2071

.2072

.2108

.2109

.2110

.2111

.2112

.2113
.2114

.2117

.2118

.2119

.2220
2226/1

.2226/2

.2308.2309

.2481

.2503
.2504

.2505
.2506

.2507
.2508

.2515

.2677

.2740

.2741

.2824

.2902

.2932

.3365

.3446

.3484

.3550

.3571

.3586

1354/1

1355/2

1355/24

1355/25

1355/26

1355/27

1355/30

1355/31

1355/32

1355/34

1355/41

1355/42
1355/47

1355/481355/49

1355/50

1355/51

1355/52

1355/53

1357/1

1357/2

1357/3 1357/4

1357/7
1357/9

1357/11

1357/13

1357/14

1357/16
1357/22

1357/24

1357/27

1357/28

1357/39

1357/42

1357/43

1357/46

1357/48

1358/3 1358/4

1358/5

1358/12

1358/15 1358/16

1358/19

1358/20

1358/21

1358/22
1358/24

1358/26

1358/27

1372/27

1398/2

1398/4

1399/2

1400/7

1928/1 1928/2

1928/4

2623

2633

.3735

1767/6

201
3/1

2013/2

2013/4

2713/9

2713/10
2713/11

2713/12

1355/71

1355/72

1355/75

1355/77
1355/78

1355/79
1355/80

1355/81
1355/82

1355/83

1355/85

1355/60 1355/61 1355/62 1355/63 1355/64

1355/65

1355/69

.3789

1358/28

.3826

.3853
.3854

1372/48

.3885

1355/87

1358/32

1358/29

.1063

2017/1

.2093

.760/2

.948

.795

.947/1.1030

.1609/1
.1609/2

.3923

2730/2

.2457

1355/54
1355/84

1355/66 1355/67 1355/68

.2510
.2511

.2512
.2513

.2514

.2509

1355/73
1355/74

1355/76

LÁNOVSKÁ

L. SVOBODY

P. BEZRU
ČE

2638.28491357/31

.1031

.910

.760/1

.715

.729/1

2624
.729/4

.729/3.891

.2115

.2116

.650

.651

2019/2

1355/70

.1039

P. BEZRU
ČE

.3886

1303/9

1765/21306/7

.1078
2636

2635

1355/23

2728
.1077

.1390

.677/3

1391/9

.2832

1358/10

1358/18

.1037

2637

.1038

.652

.653

.2940

PŘ
ÍJE

ZD
 N

A 
ST

AV
EN

IŠ
TĚ

PŘ
ÍJE

ZD
 N

A 
ST

AV
EN

IŠ
TĚ

LÁNOVSKÁ

E

N

N
W

S
W

N
E

S
E

S

W

VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

PETRA PAULÍČKOVÁ ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

ing. Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

KATASTRÁLNÍ SITUA ČNÍ VÝKRES - DOTČENÉ POZEMKY

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU V ZÁJMOVÉM PROSTORU VYTY ČENY VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘI PRÁCI V OCHRANNÝCH PÁSMECH BUDOU STRIKTN Ě DODRŽOVÁNY PODMÍNKY JEDNOTLIVÝCH SPRÁVC Ů.

C.2

1:1000

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

KATASTRÁLNÍ SITUA ČNÍ VÝKRES - DOTČENÉ POZEMKY
M  1: 1000

SLOUČENÉ HRANICE POZEMKŮ

HRANICE POZEMKŮ

DOTČENÝ POZEMEK

1372/30

.565/4

1355/46

1355/45

1355/44

1355/43

1355/40 .3734

2713/13

1358/31

.3585

TRUTNOV

ZÚ KM 0,000 00

1355/6

1355/5

1357/37

1357/21

LIDICKÁ

1355/29

1355/28

J. SUKA

1355/35

1355/36

1355/37

1355/38

.2683

1357/17

1357/36

1357/18
1357/32

1357/8

1357/30

1357/15

.961

LIDICKÁ

1358/30

STÁV. MĚSTSKÝ VODOVOD - URČENÝ K OPRAVĚ

STÁV. MĚSTSKÝ VODOVOD - NEDOTČENÝ OPRAVOU

NAVRH. OPRAVY VODOVODNÍHO ŘADU

DPS

1355/3

1355/39

1357/35

1357/6

2639

1355/2

1357/17

2019/1

1355/55

1355/58

1357/29

1358/2

1767/1

2014

1357/27

1355/59

1358/13

1358/25

1355/33

1358/25

PŘ
ÍJE

ZD
 N

A 
ST

AV
EN

IŠ
TĚ

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

1357/17

1354/6

2021

2013/3

1767/1

1354/6

2019/1

OPRAVA VODOVODNÍHO ŘADU (UL. LÁNOVSKÁ), KM 0,000 00 - 0,182 80, DL. 182,80 M

OPRAVA PŘECHODU VODOVODNÍHO 

ŘADU (UL. LÁNOVSKÁ), DL.6,50 M

L. SVOBODY

VRCHLABÍ - OPRAVY VODOVOD Ů V LOKALIT Ě UL. LÁNOVSKÉ

MĚSTO VRCHLABÍ, ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

MĚSTO VRCHLABÍ, ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

MĚSTO VRCHLABÍ, ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

12/2021

1358/13 2019/1

2019/3

JINÁ ETAPA - NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO DOKUMENTACE

OPRAVA VODOVODNÍHO ŘADU (UL. L.SVOBODY), KM 0,000 00 - 0,149 20, DL. 149,20 M

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

NAVRH. OPRAVY VODOVODNÍHO ŘADU (NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO DOKUMENTACE)

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

STAVEBNÍ POZEMEK A ZA ŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ


